

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ(ไตรมาส 3/2566)

ยอดสะสม(ก.ค.-ส.ค.2566)

รายการ	กฟจ.ภาพสินธุ์
รายได้	
1.รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	1,109,669,697.68
2.รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	20,097,328.46
3.รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	7,913,533.62
4.รายได้อื่นจากการดำเนินงาน	337,187.52
5.รายได้อื่นไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	26,349,935.45
รวมรายได้	1,164,367,682.73
ค่าใช้จ่าย	
1.ต้นทุนค่ากระแสไฟฟ้า	1,144,289,438.16
2.ต้นทุนขายและบริการอื่นๆ	-
3.ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคคลากร	64,323,118.15
4.ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอื่น	201,943.07
รวมค่าใช้จ่าย	1,208,814,499.38
หัก ค่าใช้จ่ายโอนปิดเข้างานก่อสร้าง	168,602,946.35
กำไรก่อนค่าเสื่อมราคา	1,040,211,553.03
หัก ค่าเสื่อมราคา	51,366,657.41
กำไรสุทธิ	988,844,895.62